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Montaje en el centro de avenida comercial de ancho medio o estrecho
Muntatge en el centre d’una avinguda  comercial d’amplada mitja o estreta

Foto: prov Girona

Montaje en el centro de una plaza durante una feria comercial navideña
Muntatge en el centre d’una plaça durant una fira comercial nadalenca
Foto: Prov Barcelona

Representación de haces y destellos finales en marco rojo. Figura formada por dos mitades
Representació de feixos de llum i espurnes dins de marc vermell. Formada per dos meitats.

10 estrellitas blancas con tallos unidos en dos bloques simetricos dentro de un marco blanco.
10 estrelletes blanques amb tijes unides en dos blocs simètrics dins d’un marc de color blanc
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ESTAllIDO DE ESTREllAS
ESClAT D’ESTElS

Fa032

 x 1
 1.0 m
 4.0 m
 410 W
 10.5 kg
 0 u.
 0 u.

Fa043

 x 2
 1 m
 4 m
 390 W
 13 kg
 0 u.
 0 u.

bIG bANG

inca

inca

luces de Gran formato


